
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 czerwca 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Domu Kultury 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim za 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87)

Burmistrz Miasta 
zarządza, co następuje:

§1.

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury w Makowie
Mazowieckim za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujące:
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 roku zamykający się po stronie aktywów i 

pasywów sumą bilansową w wysokości 1.423.127,08 zł,
2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31.12.2024 roku 

zamykającego się stratą netto w wysokości 65.117,15 zł,
3) informacji dodatkowej.

§2 .

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie
Mazowieckim za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujące:
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 roku zamykający się po stronie aktywów i 

pasywów sumą bilansową w wysokości 5.616,97 zł,
2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31.12.2024 roku 

zamykającego się zyskiem netto w wysokości 11.002,48 zł,
3) informacji dodatkowej.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 128/2025 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 
z dnia 30 czerwca 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Domu Kultury 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim za 2024 rok

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 87) roczne sprawozdanie samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. W związku z powyższym Miejski Dom 
Kultury w Makowie Mazowieckim oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Makowie 
Mazowieckim przedstawiły do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2024 rok składające 
się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej do bilansu.


